Dnia 23 Września 1880 roku.

№ 39

11 (23) Września 1880 r.

Znaczenie folwarków małych w rolnictwie naszym.

Postać naszego rolnictwa zmienia się szybko. Co rok rozpada się kilkadziesiąt folwarków i zamienia w nowe zagrody kolonistów. Zamożność wyższego stopnia znika na wsi, a upowszechnia się i wzrasta w miastach.